
Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

Smlouva o dílo č. S00036/2018

Odběratel Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

5. května 5027/ 1, 722 00 Ostrava-Třebovice

zastoupen: Františkem Šichnárkem, starostou

IČ: 00845451, DIČ: CZOO845451

peněžní ústav: Česká spořitelna as., Ostrava

číslo účtu: 27—1651079319/0800

Zhotovitel fair and square s.r.o.,

Sokolská třída 1615/50, 70200 OstraVa - Moravská Ostrava

zastoupen:—

IČ: 01444077, DIČ: CZOl444077

peněžní ústav: Komerční banka Ostrava

číslo účtu : 107-4382600287/0100

I. Předmět smlouvy

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za podmínek dále

uvedených tuto smlouvu o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V úvodu smlouvy a oprávnění k podnikání jsou

V souladu se skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro odběratele na své nebezpečí veškeré činnosti

komplexní zimní údržby komunikací V oblasti správních hranic městského obvodu Třebovice.

Kompletní zimní údržbou se pro účely této smlouvy rozumí všechny práce související s údržbou

sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti přilehlých chodníků při spádu sněhu.

Nedílnou součástí této smlouvy je situační mapa s vyznačením udržovaných komunikací chodníků a

cenová nabídka

Výměry komunikací IV. třídy : délka 18 444 m

Chodníky : délka 8 498 m



Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

II. Doba plnění

Zimním obdobím se rozumí období od 1.1. do 31.3. a 1.11. do 31.12. téhož roku. Zimní údržbou se

zmírňují závady vznikající povětrnostními vlivy ve schůdnosti MK V souladu s plánem zimní

údržby a platnými předpisy, a to následujícím rozsahem požadovaných prací.

Zhotovitel je povinen zabezpečit průjezdnost komunikací uvedených V příloze této smlouvy po

celou dobu platnosti smlouvy, provést dílo jeho řádným zhotovením bez vad a nedodělků.

Smlouva se uzavírá na dobujeden rok od 1.1.2019 do 31.12.2019.

III. Způsob plnění smlouvy

1. Pluhování bude zahájeno neprodleně při vrstvě napadaného sněhu větší než 5 cm nebo na

výzvu úřadu. Doba výjezdu potřebných mechanismů po splnění uvedených podmínek je do

2 hodin od jejich vzniku. Časy budou zapsány V pracovním deníku.

2. Pluhování a sypání MK zdrsňujícími a chemickými rozmrazovacími materiály. Použitý

posypový materiál nesmí obsahovat toxické nebo jinak škodlivé látky, což zhotovitel

každoročně doloží atestem nezávadnosti použitého materiálu.

3. Po provedeném plužení budou komunikace V prostoru dojezdů do křižovatek a chodníky

ošetřeny posypem solí. V případě velkých mrazů je možno použít inertní materiál (jemná

struska).

4. Vzniklou břečku nebo ledovou tříšť neprodleně z místních komunikací mechanicky

odstranit.

5. Odvoz přebytečného sněhu na skládku pouze na výzvu objednatele. Tyto práce nebudou

zahrnuty do ceny smlouvy a budou účtovány dle přiloženého ceníku.

6. Práce V rámci zimní údržby V měsíci dubnu a říjnu budou prováděny pouze na výzvu

objednatele. Práce nej sou zahrnuty do ceny smlouvy a budou účtovány dle přiloženého

ceníku.

7. Zajištění nepřetržité dispečerské služby bude zahájeno při trvalém spadu sněhu během 12

hodin nebo na výzvu ÚMOb Třebovice.

rvvv

Rajónovým čištěním se rozumí kompletní vyčištění všech místních komunikací IV. třídy, přechodů,

autobusových zastávek MOb Třebovice od posypového materiálu a jiných nečistot vč. odvozu na

skládku a uhrazení poplatku za jejich uložení, ručního dočištění a závěrečného oplachu.

Začátek rajónového čištění určí UMOb Třebovice.

IV. Cena dfla a platebni podminky

Cena je stanovena dle předložené nabídky, která je součástí smlouvy.

Smlouva má platnost do vyčerpání částky 250 OOO,- Kč bez DPH.



Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

Stroj Cena bez DPH

Traktor Proxima + přední radlice 660,-

Traktor Proxima + sypač 660,-

Traktor MT 8 + radlice + sypač 480,-

Nakladač UNC 500,-

Avie 500,-

Ruční práce za osobu 180,- /hod

Posypový inertní materiál 500,- Kč/t

Posypová sůl 5000,- Kč/t

K JEDNOTLIVÝM CENÁM BUDE ÚČTOVÁNO DPH dle platných sazeb.

1 .

.
W

.
W

Úhrada za dílo bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po

provedení prací dle čl. 1 a splatnost faktury se sjednává do 30 dnů ode dne doručení odběrateli

na zasílací adresu. Daňové doklady, týkající se plnění pro městský obvod, budou zhotovitelem

vystavovány takto:

 

Odbčratel (zákazník):

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Třebovice

5. května 5027/1

722 00 Ostrava-Třebovice  
 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 2535/2004 Sb., v opačném případě je

odběratel oprávněn fakturu vrátit bez možnosti zhotovitele uplatnit sankci za opožděnou platbu.

Součástí každé faktury budou záznamy o provozu vozidla.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V. Smluvní pokuty

V případě nedodržení lhůty výjezdu bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 5000,- Kč, která

bude započtena s vystavenou fakturou za předmětné období.

V případě vadného plnění provede odběratel písemný zápis do pracovního deníku s termínem

odstranění závad.

Veškeré vady budou odstraněny do termínu určeného zápisem.

V případě, že odběratelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je odběratel povinen

zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý týden zpoždění.



Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice
_
.

11.

12.

13.

VI. Ostatni ujednání

Hotovostní dispečink zhotovitele: mobilní tel. 602 531 480

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ urazu osob na komunikacích a

chodnících, které jsou předmětem této smlouvy.

Za škody na majetku soukromých osob a odběratele způsobených při údržbě komunikací

zodpovídá zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy deník provedených prací, který

bude předkládán při přejímce prací.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemně dodatkem.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran nebo

písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědí

druhé smluvní straně.

Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a tato byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv V tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svým podpisem.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž odběratel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení s platností

originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran.

.Přílohou smlouvy je mapa městského obvodu Třebovice svyznáčenými komunikacemi a

chodníky podléhající zimní údržbě.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění V registru smluV. Smluvní strany se dohodly, že

tuto smlouvu zašle k uveřejnění V registru smluv odběratel. Odběratel informuje zhotovitele o

skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna V registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od

jejího uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni

uveřejnění smlouvy V registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že předání informace dle

věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy V registru smluv a výslovně konstatují, že ve

smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č.

340/2015 Sb. V platném znění, typicky obchodní tajemství.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městského obvodu Třebovice č. 49/3 ze dne

12.12.2018.

V Ostravě dne 17.12.2018.

 

odběratel zhotovitel


